
 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.06.2018 № 258 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Арсеньевский район от 02.04.2018 № 120 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего и среднего  общего образования, в том 

числе в форме единого государственного экзамена, а также информации 

из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого 

государственного экзамена и о результатах единого государственного 

экзамена» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 

04.06.2018) «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», на основании статьи 46 Устава муниципального 

образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Арсеньевский район от 02.04.2018 № 120 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего и среднего  общего образования, в том числе в 

форме единого государственного экзамена, а также информации из баз 

данных субъектов Российской Федерации об участниках единого 

государственного экзамена и о результатах единого государственного 

экзамена» следующие изменения: 



подпункт 5.2.2. пункта 5.2 приложения к постановлению дополнить 

предложением: 

8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления муниципальной услуги. 

 

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Арсеньевский район                                                                   М.Н. Трифанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


